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Kjære Studenter!                                                                            

 

Velkommen til forelesningene om organisert kriminalitet og økonomisk kriminalitet.  

Vi setter meget stor pris på at dere har valgt et emne hos oss.  

 

La det være sagt med en gang:  

Min forelesningsform er noe uformell, men det betyr ikke at jeg ikke har en plan. Svært mye 

av arbeidet med en forelesning ligger i forkant, med å lese seg opp og utarbeide disposisjoner. 

(Jeg har forståelse for at ikke alle kan møte til alle forelesninger, men vil likevel advare dere 

mot å ”stole på ” disposisjoner fra forelesninger som dere ikke har fulgt, og derfor ikke har 

hørt begrunnelsen for.)  

 

Når jeg foreleser setter jeg pris på at dere avbryter, og stiller spørsmål og kommenterer. To 

ganger 45 minutters monolog fra forelesers side kan bli ganske utmattende, både for foreleser 

og studenter.  

 

Dessuten vil jeg oppfordre dere til å stille spørsmål i etterkant av forelesningene, ved at dere 

stikker til meg en lapp straks etterpå eller per mail når dere har studert forlesningsnotatene. 

Spørsmål og svar blir deretter samlet i brev til klassen, som jeg tar med til neste forelesning. 

Mail meg gjerne på:  

 

p.o.johansen@jus.uio.no. 

 

Forelesningsplan: 

 

Tirsdag 13. oktober, kl 10.15- 12.00: 

Edwin Sutherland; økokrimfagets pioner.  

Organisasjonsteoretisk perspektiv på økonomisk kriminalitet. 

 

Torsdag 15. oktober, kl 10.15- 12.00: 

Organisasjonsperspektiv på økonomisk kriminalitet, med referanser til internasjonal 

forskning. 
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(NB- merk tiden.)Torsdag 22. oktober, kl 12.15-14.00: 

Markedsperspektiver på økonomisk kriminalitet, internasjonale modeller og eksempler. 

 

Tirsdag 27. oktober, kl 10.15-12.00: 

Markedsperspektiver på økonomisk kriminalitet, norske eksempler. 

 

Tirsdag 3. november, kl 10.15-12.00: 

Gjesteforeleser direktør Kjell Haagensen: ”Korrupsjon og økonomisk kriminalitet.” 

Haagensen er kriminolog og jurist, og har arbeidet internasjonalt i mange år.  

 

Torsdag 5. november, kl 10.15-12.00: 

Korrupsjon i Sovjetsamveldet, Italia og Norge. 

 

Tirsdag 10. november, kl 10.15-12.00: 

Det illegale alkoholmarkedets historie og kriminologi i Norge, med et sideblikk på 

cannabismarkedet. 

 

Torsdag 12. november, kl 10.15 – 12.00: 

”Nettverk i gråsonen,” oppdatert. 

 

Tirsdag 17 november, kl 10.15-12.00: 

”Mafiabusiness” og mafianettverk i Italia. 

 

Sted: Auditoriet 7 etage i Domus Nova. 

 

Vennlig hilsen 

Per Ole Johansen 

Oslo den 12. oktober 2009. 

 

 

 


